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På veg til Betlehem

i Fokus
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Leder

Presten i en bygd i Trøndelag skulle holde juleguds-
tjeneste og hadde engasjert en skoleklasse til å være med 
på et julespill. Men elevene lurte på hva er en stall, en 
krybbe og gjeter? Hva har det med julen å gjøre? Kanskje 
er det ikke så rart. Tidene forandrer seg i samfunnet og 
bibel-kunnskapen  og de kjente fortellingene blir borte. 
Det gir grunn til bekymring. Det er viktig at juleevangeliet 
med både Jesusbarnet, stall og krybben må leve videre og 
fortelles  og leves videre på nytt til nye generasjoner.

Og det er min oppfordring  denne julen både til meg selv 
og andre: Hente frem Bibelen eller nytestamente du har 
liggende i bokhyllen. 

Av Geir Møller

«Hva er stall ,
gjeter og krybbe?»

 ca. kr. 55.000.- på basar i Loddefjord 
Fremdeles ser det ut som at basar er populært. Søndag 30.oktober var 
Loddefjord menighetshus full av forventningsfulle barn, unge, voksne og godt 
voksne. Det var en god gammeldags basarstemning, med servering av kaffe,
saft, gode kaker og salg av årer.

Vår nye administrasjonsleder, Roar Moen holdt en tankevekkende andakt. 
Tre åretrekninger med varierte og fine gevinster gikk unna, for alle årene var 
solgt.

Takk til alle som kom, til basarkomiteen og alle som bidro til at
dette ble en vellykket kveld, og det kom inn ca kr. 55.000.- 

Tusen takk til hver og en som har bidratt til en vellykket basar. 
Tusen takk for alle gevinster. Tusen takk til alle loddselgere,
for alle kaker og til kjøkkengjengen. Og ikke minst tusen takk 
til alle dere som har kjøpt lodd. - 4 -

Vi som bor i Loddefjord og omegn, kommer fra mange forskjellige steder og land. Målet med 

de internasjonale middagene er å bli bedre kjent, nyte spennende smaker og lære litt om 

landet maten kommer fra. Både barn og voksne er hjertelig velkommen!

Sted: Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91  Tidspunkt: kl 17.00 

Frivillig pris: kr. 50.- pr. person. / kr. 100.- for en familie. 

Påmelding til Solvor Grande Øygard

Epost: sgoygard@online.no  Tlf.: 950 82 773 eller sms

Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91

Velkommen til Velkommen til 

internasjonal middag
internasjonal middag

Samfunnet åpner opp, og vi dekker bordet!

Loddefjord menighet inviterer til internasjonal 

middag på menighetshuset 28. oktober kl.17.0028. oktober kl.17.00

På menyen står italiensk mat, kaffe og kaker.

Dato for internasjonal julefest kommer i neste nummer av menighetsbladet.

.

.

Thor Brekkeflat

God Gammeldags

BASAR

Søndag 26. november kl:17.00

i Loddefjord menighetshus

* Loddbøker, åresalg og servering...

Vi tar gjerne imot med takk, gaver til åresalget!

Velkommen

.

BASARGod Gammeldags

Velkommen til 
BASAR

24. oktober kl. 17.00 

i Loddefjord menighetshus

Vi tar imot gaver med takk!

Søndag 30. oktober

Ta bibelen frem og bruk den
i advent og julen. Let fram 
juleevangeliet i Luk 2. og les 
det. Har du ikke noe hjemme 
kan det hende du finner noe 
ved utgangen i kirken eller 
i menighetshuset. For barn 
finnes det mange fine barne-
bibler en kan kjøpe med 
julebudskap og mange fortellinger og tegninger fra bibelen 
som kan fortelles for alle barn.  
En ypperlig julegave å gi til et barnebarn eller andre. 
Disse kan kjøpes hos bokhandlere, f. eks Bergen kristne 
bokhandel eller på nettet.

Mange er usikre på framtiden. Med god grunn. Det er 
mange mørke skyer på tidens horisont. Klima, fattigdom, 
krig, flyktninger, konflikter. For mange er også det person-
lige håpet blitt mindre eller slukket gjennom livets kamper.

Midt i alt lever håpets Gud, og vi har et budskap om fram-
tid og håp. Så lenge vi er her på kloden skal vi arbeide 
for en bedre framtid, formidle håp og tro, og se positivt 
framover. Evangeliet om at Jesus kom er håpets budskap
La oss  bringe det videre!

- av Karen Sætre -



Si noe om Jesus!
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Andakt

Den 30. november slutter jeg som biskop. Dette er 
derfor min siste julehilsen i menighetsbladene i Bjørg-
vin. Da vil jeg si noe om Jesus. Jeg har sagt mye om 
mangt i de nesten 14 årene jeg har vært biskop. Men 
ingen ting har vært viktigere for meg enn å si noe om 
Jesus.

Den kjente svenske forfatteren Göran Tunström opplevde 
en gang at telefonen hos ham plutselig ringte svært sent 
en kveld. Det var en gammel venn som livet hadde kjørt 
over flere ganger. Han kjente seg totalt ferdig. Det eneste 
han orket å si var: – Du må komme!

Tunström kom, og ble møtt av vennen som hang i dørkar-
men med den ene hånda, mens den andre holdt fast på 
en whiskyflaske. Han så på Tunström med slitne øyne og 
fikk stammet fram: – Du må si noe! Tunström svarte: – Hva 
skal jeg si? Vennen sa: – Jeg vet ikke. Men du er jo 
forfatter. Du må si noe.

Da datt det ut av Tunström: – Skal jeg si noe om Jesus? 
– Ja, sa vennen. Gjør det! Si noe om Jesus! Så begynte 
han å gråte.  Tunström gjorde som han ble bedt om. 
Han satte seg ned sammen med vennen, og begynte å 
snakke om Jesus.

Jeg forstår dette utbruddet: – Si noe om Jesus! Hvis jeg 
kommer dit at alt raser rundt meg, slik det var for mannen 
i denne fortellingen, da vil jeg høre om Jesus. Da vil jeg 
høre om han som er sentrum i julefeiringen. Han som kom 
fra Gud, men som søkte seg nedover og landet på strå i 
Betlehem. Han som i alt han gjorde viste en særlig omsorg 
for dem som slet med å komme gjennom dagene, og dem 
som stod på siden av det gode selskap. 

Når vi leser de fire evangeliene i Bibelen, ser vi at Jesus er 
barmhjertig og full av omsorg. Et sted står det: «Da Jesus 
så folkemengdene, fikk han inderlig medfølelse med dem, 

Biskop i Bjørgvin, Halvor Nordhaug

for de var forkomne og hjelpeløse, som sauer uten gjeter.» 
Ordene som her er oversatt med «han fikk inderlig med-
følelse med dem», betyr direkte oversatt: «hans indre kom 
i bevegelse på grunn av dem». Menneskers nød beveger 
Jesus.

På veien ut av Bjørgvin og tilbake til Ås der jeg kom fra, 
spør jeg meg selv: Hva fikk jeg gjort som biskop? 
Mest av alt håper jeg at jeg som Tunström har fått sagt noe 
om Jesus, om hans kjærlighet til oss. At jeg har bidratt til å 
styrke troen på ham som både er Guds sønn og samtidig 
menneskevennen, og som er fylt av inderlig medfølelse 
med alle.  

Takk for meg! 
Det har vært en festreise å være biskop 

i Bjørgvin. Jeg ønsker dere alle en gledelig jul 
og Gud velsignelse!

1. Gavekort Vestkanten Arve H. Haugland
2. Fenalår Karen Aandahl
3. Strikkegenser Fam. Midtun/Skårnes 
4. Serveringsfat Sigfrid Øpstad
5. Verktøysett Nina Stavn Jensen
6. Dukke m/klær Else Vatnøy 
7. Hardangerbestikk Tore Svane
8. Dobbelt sengesett Arve H. Haugland
9. Strikkegenser Ragnhild Heradstveit
10. Dyne / pute Therese Kongshavn
11. Gavekort OBS Fam. Tommy Erdal
12. Ullpledd Marjory Svane
13. Lykt Kristine Olli Tefre
14. Strikkegenser, barn Karen Sætre
15. Strikkegenser, barn Else Vatnøy

Trekking:
16. Heklet duk Sætre
17. Strikkegenser, barn Janicke Bernsen
18. Strikkegenser, barn Arve H. Haugland
19. Heklet teppe Bente Grindheim
20. Hardangerbestikk Laila Landa
21. Maleri Berit Birkeland
22. Strikkevest Hildegunn Øpstad
23. Heklet duk Arve H. Haugland
24. Heklet løper, lilla Ida Sandtorv Tvedt
25. Heklet løper, gul Anne Grethe Kversøy
26. Strikkejakke m hette Fam. Smeby
27. Blender Aud Sæterbø
28. Billetter, badeland Fam Smeby
29. Sodastreamer Jan Steiner Johnsen
30. Fotball Anne Ma Marstad

31. Krabbesett Terje Våg
32. Billetter, bowling Kristina Haavik
33. Teflonduk Agnes Råket Vågslid
34. Vannkoker Emma Iversen
35. Stavmixer Kirstina Talsæte
36. Fondue-sett Karen Sætre
37. Kakespade E og JD Midtun
38. Rød juleduk Berit Birkeland
39. Strikkegenser Arve H. Haugland
40. TV- kanne Hanne Nødtvedt
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Vi er snart inne i adventstiden, og julen er ikke langt unna. 
Da er tiden inne for en hilsen fra menighetsrådet. 
Året går mot slutten, og vi har mye å være takknemlige for 
i månedene vi har lagt bak oss. Nå kan vi drive menighet 
uten strenge koronarestriksjoner, og mange har igjen funnet 
veien til kirken. Det er herlig å møtes og kunne ta hverandre 
i hendene, gi hverandre en klem og sitte skulder til skulder i 
kirkebenkene. Nok en gang i livet har vi fått erfare at vår Far 
i himmelen har ført oss trygt gjennom farene.

Denne høsten ble vår alles kjære Elias Solsvik pensjonist 
etter en lang og tro tjeneste som administrasjonsleder og 
kirketjener i Loddefjord menighet. Hans helhjertede arbeid 
har satt sine gode spor, og vi takker ham for det han gav 
oss. Elias har fått en fin arvtager i Roar Moen, som er vår
nye administrasjonsleder. Vi vet at han har mange gode 
tanker for menigheten med sin erfaring fra Bønes og Store-
tveit menigheter, og han er hjertelig velkommen hos oss. 
Det samme er vår nye kirketjener, Bjørg Karin Husa, som 
allerede har rukket å gjøre inngangspartiet (våpenhuset) 
vakrere. Henning Bjørnstad gjør tjeneste som prestevikar. 
Han har på kort tid rukket å bli godt kjent med menigheten, 
før han nå skal videre i annen tjeneste. Vi takker ham for 
god innsats! 

Også i år kan vi glede oss over at det gjøres et fabelaktig og 
allsidig arbeid for barn og unge i menigheten vår, men også 
andre opplever meningsfulle møteplasser her. 
Vi kan ikke ta med alt, men kanskje denne gangen nevne de 
internasjonale middagene, som samler folk av mange 
nasjonaliteter. Da er det godt at menighetshuset vårt er 
rustet opp til en bedre standard, og at enda mer vil bli fornyet. 
Ukens høydepunkt, gudstjenesten med dåp og nattverd og 
gode sang- og musikkrefter, betyr så mye for mange. 
Særlig oppmuntrende er det å se konfirmantene møte opp 
til gudstjenestene. Ta godt imot dem, og slå gjerne av en 
hyggelig prat med dem under kirkekaffen! 

Ennå er det også slik at mennesker møter kirken i glede og 
sorg, i dåp, bryllup og gravferder. Det er en stor verdi for 
lokalsamfunnet. Nå i mørketiden er det jammen symbolsk 
at kirken vår lyser hvit og vakker der den ligger sentralt i 
Loddefjord. 

En stor takk til alle dere, både ansatte og frivillige, som gjør 
en mangfoldig tjeneste i menigheten vår! Takk først og sist 
til Gud som holder sin gode hånd over oss, og som ønsker 
å vandre med oss gjennom livet! Nå går vi raskt mot den 
høytiden da vi nok en gang feirer at Gud ble menneske. 
Det er Jesus som har kalt oss til å være kirke i både hverdag 
og fest. La oss gjøre som hyrdene i Betlehem: gå til Ham 
som ble født i en stall, som døde for oss på et kors - for vår 
skyld og i vårt sted - og som stod opp igjen og vant livet 
tilbake for oss! 

Ha en velsignet advents- og juletid!
Torstein Sætre

Julehilsen 
fra lederen i menighetsrådet
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TRENGER DU NOEN 
Å SNAKKE MED?

Noen som ringer tenker på å ta sitt eget liv, 
andre er usikre, ensomme eller redde.

Noen trenger bare å slå av en prat. 

Ring eller skriv. Vi er her. Alltid.  kirkens-sos.no

Julekonserten «Håpets stjerne» i Loddefjord 
kirke, torsdag 1. desember kl. 19.00.

Konserten er et samarbeid mellom musikere og bistands-
organisasjonen Star of Hope Norge. Denne kvelden vil 
man få høre både kjente og kjære julesanger samt nye og 
spennende sanger og arrangementer.
Konserten vil spenne bredt i sjanger og passe for folk i 
ulike aldre.
Sangerne Ingrid Grøvan og Arne Pareli har begge sin 
sangutdannelse fra Griegakademiet i Bergen og har lang 
tradisjon med å holde julekonserter. De siste årene har de 
gitt konserter sammen. Selv om begge har klassisk sang-
utdannelse synger de også andre sjangre som pop, 
gospel, jazz ++ - noe publikum også vil få oppleve denne 
kvelden. Ingrid Grøvan bor på Sørlandet og jobber som 
frilanssanger og sangpedagog. Arne Pareli har tilholds-
sted i Bergensområdet hvor han både jobber frilans, er 
ansatt i begravelsesbyrå og studerer nordisk.

 Håpets stjerne

Julekonsert i Loddefjord kirke

1. desember kl. 19.00.

Ragnar Løsnesløkken Ingrid GrøvanArne Pareli Arnt Thyve

Med seg har de pianist og organist i Loddefjord kirke, 
Arnt Thyve. Han er opprinnelig fra Oppdal, men har bodd 
mange år i Bergen. Han har lang fartstid som pianist både 
for ulike artister og sangere samt kor.

Ragnar Løsnesløkken, som er leder for Star of Hope 
Norge, vil i tillegg til å informere om organisasjonen også 
spille bass. Han har undervist i musikk og vært utøvende 
musiker i mange år. Han er bosatt på Fåvang i Gudbrands-
dalen hvor han sammen med familien leder arbeidet i Star 
of Hope Norge, en kristen bistand -og utviklings-
organisasjon som arbeider i 12 land. Fokusområder er 
utdanning, mat, rent vann og arbeid rettet mot barn med 
nedsatte funksjonsevner.

Målet med konserten er å løfte frem håpet i julens- 
budskap gjennom vakker musikk samt å bidra til å gi 
andre mennesker håp gjennom Star of Hope`s arbeid.

Billetter koster kr. 200,- Barn under 12 år gratis. Billetter kan forhåndskjøpes på: 
https://hapetsstjerne.ticketco.events kr. 200,- + avgift.

Et menneske å snakke med når livet er som verst. Kirkens SOS er en døgnåpen krisetjeneste som 
tilbyr en anonym og uforpliktende samtale - på krisetelefon eller via en SOS-melding fra våre nettsider. 
Ring 815 33 300 (døgnåpent)



- 6 - - 7 -

««JJuulleennaatttt»»  
Loddefjord Sangforening  

Inviterer til 

Julekonsert 5. desember 2022, kl.19.00 
Loddefjord Kirke 

Medvirkende: Damekoret Alla Breve, dirigent: Anita Frekhaug 

  Saksofon: Kurt Erik Hobrad 
Piano: Erik Persen 

Orgel: Rune J. Klevberg 
 Pris kr.150,- Barn: gratis  
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Døpte 

Gert Andersen 
Peter Neuber  
Sverre Magnus Oddekalv 
Irene Elin Mæland 
Christen Berendt Vedeler  
Henny Karin Sætre 
Arne Erling Heggøy 
Svein N Grimstad 
Thordis Johanne Eriksen 
Hermod Stordal 
Eva Midtvedt  
Kari Hodnekvam 
Aase Obstfelder 
Eli Rigmor Jensen 
Magnhild Hauge 
Lillian Hauge  
Øyvind Vidar Holmefjord  
Per Joakim de Fine 
Dagfinn Krøger

Gravferder

Vigde

Stian Norheim Johannessen & 
Jorunn Kristin Storesund Lyngen
Loddefjord kirke
Vidar Svanevik & Faranak Yaghobi
Loddefjord kirke
Jan-Henrik Larsen & Lillian Kristin Johannesse
Loddefjord kirke 
Tony Viktor Kløvtveit & Hege Kristine Bull Madsen
Loddefjord kirke 
Ingerid Elin Jensen & Jan Oddvar Bakke
Loddefjord kirke 

september - november

- 19-

Døpte 
i Loddefjord kirke
Hermine Falch Holthe
Tiril Steffensen Heldal
Vienna Kerrar Bach
Benjamin Kårstad
Bernard Tingvoll
Olai Veberg
Samuel Kleppe Helland
Henri Jonassen Gubberud
Emma Stordal Berge
Oliver Steine Lillevik

Barn fra Loddefjord som er døpt 
i andre kirker
Haakonsvern kirke
Celine Tindeland Teignes
Jonathan Strømsholm Storli
Maia Vikne Ølnes
Martin Haugsbakk Hansen
Marius Vikersveen
Annie Næss Jansen

Haukeland Sjukehus
Gudbjørg Sanden  

Salhus kirke
Jan Andreas Holte  

Fana kirke
Max Odland     
Haukeland sjukehus
Gudbjørg Sanden 

Ytrebygda kirke 
Emmabell Hjellum-Nordeide

Vigde
25. mai Maria Fjeldstad og Martin Bendiksen  
              Loddefjord kirke

1. juni  Eva Kløvtveit og Rune Larsen  
             Loddefjord kirke

1. juni  Malene Bjaaland Skjuve og Carl Erik Dale Larsen 
             Haakonsvern kirke

12. juli Marianne Henden og Stian Klett 
             Haakonsvern kirke

20. juli Helena Louisa Hjertaas Ibarra og Marius Undstad
             Haakonsvern kirke

Gravferder
Bjørn Erik Borlaug
Morten Oppedal
Ingunn-Karin Morland
Aslaug Rystad
Britt Bente Drengenes
Kitty Helen Halvorsen
Geir Henning Hansen
Kjellaug Botnen
Albert Karsten Sydow 
Steinar Finn Henriksen
Geir Tvedt
Kent Raymond Antonesen

Slekters gang 
Juni - Juli  2019

Besøkstjenesten i Loddefjord 
og Olsvik menigheter

Ønsker du å få en besøksvenn? 
      Ta kontakt: 

      Loddefjord menighet tlf: 55 30 81 61 
      Olsvik menighet         tlf: 55 59 71 96

Tobias Skråmestø Woldseth
Bjørn Åge Skår
Turid Ormberg
Britt-Elin Strand
Petry Alice Bolstad
Inger Helene Hanssen

Menighetskvelder høsten 2019
Også denne høsten ønsker vi å legge til rette for 
fellesskap i menigheten også på ukedager.  
Vi vil fortsette med å innby hver tirsdag til bibe-
lundervisning og menighetskvelder, vekselvis 
annen hver uke.  

Dette skjer på Menighetshuset kl. 19.00.
For menighetskveldene sin del har vi planlagt føl-
gende program:
Tirsdag 20. august: Samtalekveld med utgangspunkt 
i heftet «Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?». 
Dette er et hefte om å være Menighet i bevegelse. 
Tema for kvelden: «Hva i hele vide verden er det som 
skjer med folk i våre dager?»
Tirsdag 3. september: «Ytringsfrihet».  
Foredrag ved Vebjørn Selbekk, redaktør i Dagen.   
 Spørsmål og samtale.
Tirsdag 17. september: 2. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?».   
Tema for kvelden: Hva i himmel og på jord er det Gud 
holder på med?»
Tirsdag 1. oktober: 3. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?».   
Tema for kvelden: «Hva i all verdens land og riker er 
kirken og menighetene til for?»
Tirsdag 15. oktober: 
Tema: «Sorg».
Mandag 28. oktober: Kulturkveld.
Tirsdag 12. november: Global uke 
med tema «Moderne slaveri».
Tirsdag 26. november:  4. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?». 
Tema for kvelden: «Hva på kloden har dere tenkt å 
gjøre for himmelens skyld?»
Tirsdag 10. desember: 
Tema «Menneskerettighetsdagen».

Olivia Brunstøl, Loddefjord kirke
Sander Folgerø, Loddefjord kirke
Birk Hansen, Loddefjord kirke 
Solveig Johansen, Loddefjord kirke
Gabriel Hilby, Loddefjord kirke
Henrik Berentsen, Loddefjord kirke
Sara Hammer, Loddefjord kirke
Selma Vatne, Loddefjord kirke 
Johannes Volden, Loddefjord kirke
William Helland, Loddefjord kirke
Ronja Skagestad, Loddefjord kirke
Fie Heltberg Isdahl, Loddefjord kirke
Lucas Johannessen, Haakonsvern kirke
William Furnes-Ludvigsen, Haakonsvern kirke
Vetle Nergaard, Haakonsvern kirke
Johannes Ristesund, Haakonsvern kirke
Magnus Stangeland, Haakonsvern kirke

Slekters gang

Adventstida skal markeres og feires godt og lenge i Loddefjord 
menighet. Vi skal bruke tida til å glede oss til jul og forberede oss. 
Og så skal det bli julefeiring.
Det hele begynner lørdag 26. november med lysmesse i Lodde-
fjord kirke sammen med konfirmantene våre, kl. 18.00. Samme dag 
og natt med overnatting til søndagen i kirka er det LysVåken for 
11-åringer. De blir med på familiegudstjenesten på søndag 27. 
november som er 1. søndag i adventstida. Samme kveld er det 
lysmesse i Haakonsvern kirke kl. 17.00 med tenning av julegrana 
rett etter gudstjenesten. Også der er konfirmantene våre med.
Torsdag 1. desember er det konsert i kirka vår kl.19.00: 
”Håpets stjerne”.
2. søndag i advent, 4. desember, er det gudstjeneste med dåp.
Mandag 5. desember har Loddefjord sangforening sin julekonsert 
i Loddefjord kirke.
Torsdag 8. desember er det formiddagstreff på menighetshuset 
kl. 11.30, en adventssamling.
Så har vi invitert barnehagene i menigheten til julevandring i kirka i 
adventstida, og vi håper at mange vil komme.
11. desember, 3. søndag i advent er det igjen gudstjeneste med 
dåp. Den dagen gis det også anledning til allment skriftemål i kirka 
kl. 10.00.
På Luciadagen, tirsdag 13. desember, har vi invitert barn i alle aldre 
til Luciafeiring i kirka kl. 07.30 på morgenen. Det blir flott.
Det blir også skolegudstjenester både i Haakonsvern kirke og 
Loddefjord kirke i løpet av adventstida.
Søndag 18. desember, 4. søndag i advent, vil vi ha en «Vi synger 
jula inn»-gudstjeneste, som jo da først og fremst blir en musikk-
gudstjeneste.
Tirsdag 20. desember er det nattverdgudstjeneste på Frieda 
Fasmers minne kl. 12.00.
Og så på julekvelden er det familiegudstjeneste i Loddefjord kirke 
kl. 14.30 og 16.00, og det er det også i Haakonsvern kirke.
Juledag er festgudstjenesten kl. 12.00.
Nyttårskvelden er det midnattsgudstjeneste i Olsvik kirke.
Og 1. nyttårsdag kan det nye året innledes med gudstjeneste i kirka 
vår kl. 12.00.
Til slutt avrunder vi juletida og julefeiringen i menigheten med 
internasjonal julefest på menighetshuset lørdag 7. januar kl. 14.00.

Advent og  jul

GodJul

««JJuulleennaatttt»»  
Loddefjord Sangforening  

Inviterer til 

Julekonsert 5. desember 2022, kl.19.00 
Loddefjord Kirke 

Medvirkende: Damekoret Alla Breve, dirigent: Anita Frekhaug 

  Saksofon: Kurt Erik Hobrad 
Piano: Erik Persen 

Orgel: Rune J. Klevberg 
 Pris kr.150,- Barn: gratis  

Sokneprest, 
Arve Hansen Haugland



Min salme

«Solbarn, jordbarn»
                         Sokneprest Arve Hansen Haugland

En salme med en vakker melodi som understreker det 
vakre i at Guds egen sønn kom til oss som et lite barn født 
i Betlehem og lagt i krybba. Han kom som vår og verdens 
frelser. Gud er kommet til oss som en av oss med all sin 
kjærlighet. Dette er både adventtidas forventning og julas 
glede. Og dette er godt nytt som er ment for alle jordas 
barn (og voksne).

Samtidig så skjer altså dette i vår verden, en verden hvor 
mye er fint og godt. Men også en verden hvor det er så 
mye vondt og vanskelig som skjer. Og barna er jo de mest 
sårbare i alt dette. Flyktning, krigsbarn, hjemløs og forlatt, 
misbrukt og skadet. Glemt barn og skremt barn. Og også
bortskjemt og ensomt barn.

Så er det en mulighet for oss alle å være en av trosbarn, 
Guds barn som håper, venter og ber: om at Håpsbarnet, 
fredsbarnet, barnet fra evighet skal vise hvert jordbarn 
himlens herlighet.

I Norsk salmebok finner vi denne salmen på nr. 26 
Tekst: Shirley Erena Murray 1994, Oversatt til norsk: 
Eyvind Skeie 2004, Melodi. Carlton R. Young 1994.

Solbarn, jordbarn, bak din tynne hud.
stråler mot oss kjærlighet fra Gud.
Hør oss, se oss, Stjernebarn, stig ned,
så jordens barn i alle land finner julens fred.

Flyktning, krigsbarn, hjemløs og forlatt,
Misbrukt, skadet i den dype natt.
Hør oss, se oss, Stjernebarn, stig ned,
så jordens barn i alle land finner julens fred.

Glemt barn, skremt barn, med sitt såre sinn,
Ingen merker tåren på dets kinn.
Hør oss, se oss, Stjernebarn, stig ned,
så jordens barn i alle land finner julens fred.

Bortskjemt, ensomt barn som vil ha mer.
Trosbarn, Guds barn, håper, venter, ber.
Hør oss, se oss, Stjernebarn, stig ned,
så jordens barn i alle land finner julens fred.

Håpsbarn, fredsbarn, Barn av evighet,
Vis hvert jordbarn himlens herlighet.
Hør oss, se oss, Stjernebarn, stig ned,
så jordens barn i alle land finner julens fred.
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Lørdag 21 januar møtes 8-åringer i Loddefjord til 
en spennende samling i kirken kl 16-18, og allerede 
dagen etterpå møtes agentene igjen til en spennings-
fyllt gudstjeneste kl 11-ca 12:30.

Tårnagenthelg er en helg for alle 8-åringer, fylt med opp-
drag og mysterier som barna inviteres til å løse. Barna 
løser oppdrag gjennom utforsking av kirkerommet og 
klokketårn, symboler og bibelfortellinger.  
Og barna deltar på søndagens gudstjeneste hvor de 
deler noe av det de har opplevd som tårnagenter.

Påmelding gjøres med barnets navn og fødselsdato til: 
ko684@kirken.no innen fredag 20. januar 2023. 

Velkommen! 

Kalender -for barne og 
familie arbeidet i Loddefjord

Desember
  5. Babysang kl 12.00 i menighetshuset
  6. Barneklubben Knøttesleng kl.17.00 - 19.00
     Juleavsluttning og julegrøt!
  7. Knøttekor kl 17.00 - 17.30 i kirken
  8. Julevandringer for barnehager i nærområdet
12. Julevandringer for barnehager i nærområdet
13. Lucia-messe for skoler og barnehager og alle 
      som vil kl 07.30 - 08:00
      Julevandringer for barnehager i nærområdet
14. Skolegudstjeneste
      Knøttekor juleavsluttning i kirken 17.00 - 17:30
19. Skolegudstjeneste
24. Familigudstjeneste kl 14.30 og 16:00

Januar
  9. Babysang kl.12.00 i menighetssalen
10. Barneklubben Knøttesleng kl 17.00 - 19.00 
      SUPERTIRSDAG i menighetshuset
11. Knøttekor i kirken kl 17.00 - 17.30
18. Knøttekor i kirken kl 17.00 - 17.30
21. Tårnagenthelg! kl 16.00 -18.00 i kirken
22. Tårnagentgudstjeneste/familiegudstjeneste
23. Babysang kl 12.00 i menighetsalen
24. Barneklubben Knøttesleng kl 17.30 -19.00 i
      menighetshuset
25. Knøttekor i kirken kl 17.00 - 17.30

en god
start på livet

olsvik-kirke.no/dåp

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk 
betaling av regningene sine. Med denne løsningen besørger 
banken at de faste regningene betales direkte fra konto på 

forfallsdato. Du får god oversikt ved at du får varsel minst 
7 dager før forfall, og kvittering med forklarende tekst på 
kontoutskriften.

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  

Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 

Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet.

!--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
             automatisk betaling av faste regninger 

"" JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro

Mottaker Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet Kr. …...…………… 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 

Belast mitt konto nr.

KID-nr. 
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta
varsel i forkant av betalingen 

Sett inn logo her 

5081.08.11363 

Støtte menighetens arbeid?
til 12192

Lik oss på
@olsvikkirke

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  

Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 

Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet.

!--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
             automatisk betaling av faste regninger 

"" JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro

Mottaker Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet Kr. …...…………… 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 

Belast mitt konto nr.

KID-nr. 
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta
varsel i forkant av betalingen 

Sett inn logo her 

5081.08.11363 
Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000 per trekkmåned. Du 
vil uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp.

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  

Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 

Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet.

!--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
             automatisk betaling av faste regninger 

"" JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro

Mottaker Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet Kr. …...…………… 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 

Belast mitt konto nr.

KID-nr. 
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta
varsel i forkant av betalingen 

Sett inn logo her 

5081.08.11363 
(Fylles ut av betalingsmottaker)

@loddefjordkirke

Lik oss på

Støtte menighetens arbeid?

en god
start på livet

olsvik-kirke.no/dåp

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk 
betaling av regningene sine. Med denne løsningen besørger 
banken at de faste regningene betales direkte fra konto på 

forfallsdato. Du får god oversikt ved at du får varsel minst 
7 dager før forfall, og kvittering med forklarende tekst på 
kontoutskriften.

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  

Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 

Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet.

!--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
             automatisk betaling av faste regninger 

"" JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro

Mottaker Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet Kr. …...…………… 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 

Belast mitt konto nr.

KID-nr. 
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta
varsel i forkant av betalingen 

Sett inn logo her 

5081.08.11363 

Støtte menighetens arbeid?
til 12192

Lik oss på
@olsvikkirke

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  

Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 

Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet.

!--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
             automatisk betaling av faste regninger 

"" JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro

Mottaker Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet Kr. …...…………… 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 

Belast mitt konto nr.

KID-nr. 
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta
varsel i forkant av betalingen 

Sett inn logo her 

5081.08.11363 
Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000 per trekkmåned. Du 
vil uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp.

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  

Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 

Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet.

!--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
             automatisk betaling av faste regninger 

"" JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro

Mottaker Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet Kr. …...…………… 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 

Belast mitt konto nr.

KID-nr. 
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta
varsel i forkant av betalingen 

Sett inn logo her 

5081.08.11363 
(Fylles ut av betalingsmottaker)

til 80400

Loddefjord menighet inviterer  til  Santa Lucia tog, 
og markering i Loddefjord kirke

(Lucia tog fra menighetshuset og opp kirkebakken) 

Tirsdag 13. desember kl 07.30. (Nb merk tiden!)
Barnehager deltar. Lussekatter og kakao,kaffi/te 

og saft i kirkehagen etterpå. 

Møt opp og marker Lucia-dagen! 
Alle er hjertelig velkommen! 

Bli 
  med på



Det er også styret som setter opp programmet for 
følgende semester. Idéer og forslag til forelesere kastes 
frem og diskuteres til en føler at en har kommet frem til et 
godt og variert program. Også forslag fra medlemmene 
mottas med takk.

Semesteravgiften er 250 kr, og for dette får en adgang til 
alle forelesningene. Ikke-medlemmer betaler 80 kr for 
møter de velger å være med på.

Ta turen til Laksevåg senioruniversitet. Her får du 
kunnskap og klokskap og sosialt samvær sammen med 
andre interesserte og interessante seniorer.

Av Svein O. Steindal
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KUNNSKAP OG KLOKSKAP PÅ EN TIRSDAG FORMIDDAG 

Laksevåg senioruniversitet 

Kl. 11 annenhver tirsdag i vår- og høsthalvåret samles opptil 200 mennesker i Kultursalen på 
Vestkanten for å få innsikt gjennom foredrag om emner som angår oss alle, men med vekt 
på det som rører seniorene i samfunnet. 

Laksevåg senioruniversitet ble startet i 2005. Formålet ble formulert slik:  

Laksevåg senioruniversitet er en selvstendig ideell sammenslutning basert på individuelt 
medlemskap av ikke-yrkesaktive, som gjennom foredrag, kurs og gruppevirksomhet ønsker å 
sette seg inn i utvalgte fag og emner – uten sikte på å oppnå formell kompetanse. 

Det siste er svært viktig: Det heter universitet, det er lærdom som formidles, men her skal 
medlemmene få kunnskap uten krav om forkunnskap og uten at det skal avlegges noen 
eksamen. Senioruniversiteter er opprettet i de fleste bydeler og ellers over hele landet. Der 
er et visst samarbeid, men lite på formelt plan. Det skal ikke bygges opp et 
kostnadskrevende byråkrati. 

Siden 2005 har utallige forelesere med inngående kjennskap til sine spesialfelter gjestet 
Laksevåg senior og entusiastisk delt sin viten med medlemmene og andre som kommer 
innom. En av foredragsholderne, som hadde sin arbeidsplass på universitet, sa en gang; «Det 
er så kjekt å være her, en føler at folk lytter og er interessert. På universitetet møter vi ikke 
et blikk, studentene sitter bare og glaner ned i PC-ene sine.» 

Dette høstsemesteret har en disse emnene på programmet: «Kampen om sannheten, 
informasjonskrigen», «Tatoverte sjømenn og monarker», «Hans Nielsen Hauge og religiøs 
separatisme i Bergen», «Sotrasambandet», «Beatles og Rolling Stones ballader», «Nato i en 
utfordrende tid», «Arvegangsregler, testament og fremtidsfullmakt» og semesteret avsluttes 
6. desember med «Eldre juletradisjoner» og da kommer også Navy Vocalis med en liten 
julekonsert. 

Programmet for våren er ennå ikke klart, men vi starter opp tirsdag 10. januar med Elisabeth 
Eide som nylig har gitt ut bok om India og vil ta for seg dette spennende landet som er i ferd 
med passere Kina som det mest folkerike land i verden. Vårsemesteret avslutte med en 
busstur til et mål i Bergens nærområde 

Leder for tiden er Arne Buanes, og han har med seg et entusiastisk styre på fem medlemmer 
og en valgkomite med tre medlemmer som, når de har anledning – seniorer reiser jo en del, 

KUNNSKAP OG KLOKSKAP PÅ EN 
TIRSDAG FORMIDDAG
Laksevåg senioruniversitet

Kl. 11 annenhver tirsdag i vår- og høsthalvåret samles 
opptil 200 mennesker i Kultursalen påVestkanten for å få 
innsikt gjennom foredrag om emner som angår oss alle, 
men med vekt på det som rører seniorene i samfunnet.

Laksevåg senioruniversitet ble startet i 2005. Formålet ble 
formulert slik:

Laksevåg senioruniversitet er en selvstendig ideell 
sammenslutning basert på individuelt medlemskap av 
ikke-yrkesaktive, som gjennom foredrag, kurs og gruppe-
virksomhet ønsker å sette seg inn i utvalgte fag og emner 
– uten sikte på å oppnå formell kompetanse.

Det siste er svært viktig: Det heter universitet, det er lær-
dom som formidles, men her skal medlemmene få kunn-
skap uten krav om forkunnskap og uten at det skal 
avlegges noen eksamen. Senioruniversiteter er opprettet i 
de fleste bydeler og ellers over hele landet. Der er et visst 
samarbeid, men lite på formelt plan. Det skal ikke bygges 
opp et kostnadskrevende byråkrati. 

Siden 2005 har utallige forelesere med inngående kjenn-
skap til sine spesialfelter gjestet Laksevåg senior og 
entusiastisk delt sin viten med medlemmene og andre 
som kommer innom. En av foredragsholderne, som hadde 
sin arbeidsplass på universitet, sa en gang; «Det er så 
kjekt å være her, en føler at folk lytter og er interessert. På 
universitetet møter vi ikke et blikk, studentene sitter bare 
og glaner ned i PC-ene sine.»

Dette høstsemesteret har en disse emnene på 
programmet: «Kampen om sannheten, informasjons-
krigen», «Tatoverte sjømenn og monarker», 
«Hans Nielsen Hauge og religiøs separatisme i Bergen», 
«Sotrasambandet», «Beatles og Rolling Stones ballader», 
«Nato i en utfordrende tid», «Arvegangsregler, testament 
og fremtidsfullmakt» og semesteret avsluttes 6. desember 
med «Eldre juletradisjoner» og da kommer også Navy Vo-
calis med en liten julekonsert.

Programmet for våren er ennå ikke klart, men vi starter 
opp tirsdag 10. januar med Elisabeth Eide som nylig har 
gitt ut bok om India og vil ta for seg dette spennende 
landet som er i ferd med passere Kina som det mest folke-
rike land i verden. Vårsemesteret avslutte med en busstur 
til et mål i Bergens nærområde.

Leder for tiden er Arne Buanes, og han har med seg et
entusiastisk styre på fem medlemmer og en valgkomite 
med tre medlemmer som, når de har anledning - seniorer 
reiser jo en del, alle møter på styremøtene som holdes i 
forkant av medlemsmøtene, også for å gjøre alt klar for 
forelesningene.

Foto: Terje Hegnes. Emne; Beatles og Rolling Stones ballader; 
Engasjerte medlemmer fyller opp Kultursalen.

Leder,  Arne Buanes  Tlf. 915 61 870  
Epost: arne.buanes@gmail.com

Sekretær,  Brit Bratland  Tlf. 97976225 
Epost: britbratland@hotmail.com

Kasserer, Ann Mari Eide Tlf. 95257098 
Epost: annmari.eide@live.no

Medlem, Eirik Skogen Tlf. 92233222 
Epost: eirik@skogen.no

Medlem, Barbara Danielsen Tlf. 90865762 
Epost: barbada@online.no

Medlem, Svein Olav Steindal Tlf. 48245203 
Epost: sveinsteindal@hotmail.com

Beatles og Rolling Stones 
ballader. Svein Olav 
Steindal og Tor Olav 
Sønnervik

Senioruniversitetet har 
hver vår en tur med faglig
og sosialt tilbud.

 
 

Styret i Laksevåg Senioruniversitet:
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Takk for advents og juletid
Be om at adventstida blir ei god 
forberedelse til jul
Takk for det sanne lys, som lyser 
for hvert menneske, kom til verden
Takk for at Jesus kom for å dele våre kår
Takk og be for gudstjenester og julekonserter
Be for skolegudstjenester og julevandringer 
i kirka for barnehagene
Takk at vi kan samles og dele de gode 
nyhetene om at Jesus kom for å frelse 
alle som vil høre han til
Be om at flere forstår hvorfor vi feirer jul, 
at flere får ta imot juleevangeliet 
Be for de som gruer seg til jul, 
de som syntes juletida er spesielt vanskelig
Be for de som er ensomme og de som er sjuke
Takk og be for gudstjenester i radio, TV og 
på internett.
Be om et velsigna godt nytt år
Be for internasjonal familie julefest på 
menighetshuset lørdag 7. januar
Be om fred på jord, at våpen legges ned
Be om at vi viser omsorg for hverandre

Vi takker Vi takker 
og berog berVelkommen til internasjonal familie-julefest

Lørdag 7. januar 2023 kl. 14.00 i Loddefjord menighetshus - Vadmyrveien 91

Det vil bli sang, musikk, andakt 
og juletregang.

Og det blir en 
overraskelse til barna.

Vi vil lage festbord
med kaker,desserter og 
godteri fra mange land.

Det blir servert 
risengrynsgrøt 
med spekemat.

Så håper vi at du 
tar med noe fra 

ditt eget hjemland 
til felles kakebord.

Påmelding til Solvor innen 4.januar 
Epost: sgoygard@online.no elle sms til tlf. 950 82 773

Pris kr. 50.- pr. person og kr. 100.- pr. familie (2 barn + 2 voksne) 

 

Medarbeiderene feiret med fest! 
Det var duket til fest da vi kom til Loddefjord menighetshus 
tirsdag 27. september. Og fest skulle det bli. Med et knall og 
et smell haglet det potpurri over de fremmøtte, og dermed 
var festen i gang.

Helge Gudmundsen holdt et
inspirerende foredrag der han 
fortalte om egne erfaringer fra 
frivillig arbeid, ispedd mange, 
talende bilder.

Staben sørget for fine festrammer og deilig 
og rikelig med mat, kaffe og kaker. 
Stemningen var god og 
alle hygget seg rundt 
bordene.

Hanne Nøtvedt fikk stor 
takk og fin blomster-
hilsen for sin innsats 
i barne-arbeidet i 
Loddefjord menighet. 

Vår nye presteassistent 
hadde laget quiz, og DEN var vanskelig!

av Karen Sætre
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AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no
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Jobb 
smartere!
Alt på et sted innen start, 
drift og ledelse av selskaper

FORRETNINGSFØRSEL | REGNSKAPSRÅDGIVNING 
FORRETNINGSRÅDGIVNING | FORRETNINGSUTIKLING

ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk• 
• 
• 
• 

Oppretting av minnestein
Beplantning
Vedlikehold
Gravstell

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med administrasjonsleder Roar Moen
Tlf: 55 30 81 60  
Epost: rm263@kirken.no

www.gravstell365.no 
post@gravstell365.no          Tlf: 975 48 222

www.byggmester-loevik.no
Epost: arild@byggmester-loevik.no

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord
Tlf: 55 20 76 70 Mob: 982 55 571

NYBYGG - TILBYGG - REHABILITERING - MODERNISERING AV BAD

www.kjell-hansen.no
Epost: firmapost@kjell-hansen.no

Leirvikflaten 5, 5179 Godvik
Tlf: 55 15 40 30
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Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.
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Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk
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Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå
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Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.
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Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.
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GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk
Øvre Korskirkealmenning 1, 5017 Bergen

bergenkristnebokhandel@gmail.com

Man-Fre: 10-17
Lør: 10-15

Tlf: 474 50 292
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Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
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Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk
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for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
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Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no
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De som har vært innom Loddefjord kirke i den senere tiden 
har registret noe nytt i våpenhuset. «Nye møbler»  og og et 
ryddig og flott våpenhus. Dette takket være en kirketjener 
med sans for gjenbruk. 

Da jeg startet som vikar i Loddefjord Kirke gikk en god del 
av tiden med til å rydde og lage gode rutiner for hvordan 
vi kan lagre tingene våre i kirken forteller kirketjener Bjørg 
Karin Husa.,- Oppover i klokketårnet har jeg med god hjelp 
fra Byggdrifterne i Akasia fått ryddet ut mye av det som var 
puttet inn på det lille kottet i tårnet.
Gamle takstein som ikke var brukenes og en del andre ting 
som hadde sett bedre dager ble rett og slett kastet forteller 
vår kirketjener. 

Gamle skatter frem i lyset 
- Så er det jo slik at i gamle kirker ligger det ofte gjemt noen 
skatter. Vi har funnet gamle Glassmalerier som mest sann-
synlig er fra korpartiet da kirken var ny. De er intakt, men må 
behandles, og kan da lages som kunst i kirka vår som snart 
fyller 100 år? Blir spennende å se hva det blir forteller Bjørg. 
Så ble det funnet 4 kirkebenker som med litt ekstra omsorg 
kunne taes i bruk igjen.
To av disse har vi reparert litt, pusset og oljet. De har nå fått 
en ny hverdag i våpenhuset. En av frontene ble laget om 
til informasjonshylle. Benkene og den hylla er altså alt fra 
kirkens egne gamle møbler forteller Bjørg Karin. - Så er det 
blitt kjøpt et gammelt bord med glass i topp og på sidene 
som nå rommer noen av de gamle bøkene kirka vår har 
liggende.

Gammel singer symaskin
- For å få et lite bord til å legge blant annet Salmebøker på 
til Gudstjenestene, var jeg en liten runde i Bruktbutikkene. 
Fant en Gammel Singer symaskin.... Hva den har i våpen-
huset å gjøre? Jo.. Bordet den ligger i er så utrolig flott og 
passet inn i resten av det gamle interiøret forteller, Bjørg 
Karin Husa. 

Kirketjener med sans for gjenbruk!

En glassplate på det, 
og salmebøkene får god plass. 

Lykta som står på dette bordet 
er en gammel taklampe funnet 
i tårnet.... Jeg snudde skjermen 
opp ned, og vips så hadde vi en 
flott lykt forteller hun, som tydelig 
har sansen for gjenbruk. 
Det Gamle flotte bordet som sto 
i våpenhuset er svinget innom i selve kirkerommet, der det nå 
tjener som kirkekaffebord. Dette bordet har jeg hørt var den 
opprinnelige skrivepulten som sto i Prestesakristiet da kirka 
var ny. 
- Så stell pent med kirka vår. Denne Gamlingen har stil altså 
sier kirketjener Bjørg Karin Husa som nå er fast kirketjener 
her oss oss i 50 %. stilling 

Ansatte
Sokneprest
Arve Hansen HauglandTlf: 995 86 948ah995@kirken.no

Geir Møller Tlf: 454 76 996  geir.moller@gmail.com

Menighets-pedagog
Hans Kristian LidTlf: 936 20 050hl562@kirken.noKapellan

Tommy Erdal
Tlf: 971 10 124te263@kirken.no

Menighetsråds-leder
Torstein SætreTlf: 905 61 658 torssaet@online.no

Kirketjener
Bjørg Karin HusaTlf: 918 82 206bh953@kirken.no

Organist
Arnt Thyve
Tlf: 906 39 788at382@kirken.no

Menighets-pedagog
Catherine LøkkeTlf: 995 80 523cr297@kirken.no

Administrasjons-leder
Elias Solsvik
Tlf: 55 30 81 60 /464 12 292
es695@kirken.no

Hvem-hva-hvor i Lodderfjord MenighetLoddefjord menighetskontor, Vadmyrveien 91Telefon: Tlf: 55 30 81 60E-post:  loddefjord.menighet@bergen.kirken.noPostadresse: P.b. 72 Loddefjord, 5881 BergenKontortid: Alle dager kl. 10.00 til 14.00. Ring og avtal tid for samtale om kontortiden ikke passer.
Kontonummer: 3633.51.78232Organisasjonsnummer: 971 486 686 

Diakon i DUA
Eli SkimmelandTlf: 905 10 637es688@kirken.no

Misjonsprosjektet Uganda, Bankgiro Konto.nr: 3633.65.50224Kirketorget i Bergen. Tlf: 55 59 32 10 er betjent hverdager kl 0800 - 1500.Ved å ringe hit kan du bestille dåp, vielse ogandre kirkelige handlinger for Loddefjord menighet. Dåp kan også bestilles via vår webside.Det kan også nås med mail: kirketorget@bergen.kirken.no
Loddefjord kirkegård Tlf: 55 30 81 50Håkonsvern kirke Tlf: 55 50 28 10

Diakoni-arbeider i DUA
Stine Haugseng Smebyess428@kirken.no
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13-20 er et gratis samtaletilbud for alle mellom 13 og 20 år. Vi er voksne med tid til deg. Med oss kan du snakke om det du vil.

13-20

Stine Haugseng SmebyeUngdomsdiakonstine@13-20.no477 62 660

Eli SkimmelandUngdomsdiakoneli@13-20.no
905 10 637

Du finner oss i Elvetun ungdomshus,Elvetun 21, 5172 Loddefjord.

I Loddefjord samarbeider vi medVestkanten kjøpesenter, Utekontakten,Politiet, menighetene, med flere.

1320 er et diakonalt tilbud i regi avDen norske kirke

www.13-20.nowww.facebook.com/1320Bergenwww.instagram.com/samtaletilbud1320/

----  -----  ------
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Dåp i Loddefjord kirke og menighet

OmrådesatsingLoddefjord & Olsvik 
Konfirmanter 2021 i Loddefjord 
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Velkommen til Velkommen til internasjonal middaginternasjonal middag
Tre ganger i løpet av våren inviterer vi til internasjonal middag i Loddefjord menighet, for at 

folk i bydelen vår skal bli bedre kjent. Noen av oss som bor her, har kommet langveis fra. 

Fra Syria, Thailand, Eritrea eller Iran. Andre har kommet flyttende fra Sotra eller Stryn. 

Og atter andre har bodd her hele sitt liv. Felles for oss alle er at vi nå bor i Loddefjord.

13. februar: filippinsk mat        
13. februar: filippinsk mat        12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat

12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat
Når det er internasjonal middag, dekker vi langbord, spiser mat fra de vidt forskjellige stedene 

vi kommer fra og lar praten gå. Vi byr på lett program, spennende smaker og godt fellesskap.

Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91

Sted: Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91  Tidspunkt: kl 17.00 
Frivillig pris: kr. 50.- pr. person. / kr. 100.- pr. familie. Fint med påmelding noen dager i forveien til Solvor: sgoygard@online.no  Tlf.: 950 82 773

.. ..

i Fokusi Fokus

Internasjonal middag i menighetshuset
Konsert, lørdag 23. okt.i Olsvik Kirke
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Ikke døpt i løpet av coro-natiden?  Nå kan det skje!

i Olsvik kirke
Lørdag 

23. oktober 
kl.19.00

Kr. 400.- / kr. 300.-

Konsert

Göran Fristorp
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                                                   s.6                                                      s.4                                                    s.10
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Bjørg Karin Husa



Ansatte
Sokneprest
Arve Hansen Haugland
Tlf: 995 86 948
ah995@kirken.no

Menighets-
pedagog
Hans Kristian Lid
Tlf: 936 20 050
hl562@kirken.no

Kapellan
Tommy Erdal
Tlf: 971 10 124
te263@kirken.no

Menighetsråds-
leder (frivillig)
Torstein Sætre
Tlf: 905 61 658 
torssaet@online.no

Kirketjener
Bjørg Karin Husa
Tlf: 918 82 206
bh953@kirken.no

Organist
Arnt Thyve
Tlf: 906 39 788
at382@kirken.no

Menighets-
pedagog
Kristine Osberg
Tlf: 941 11 195
ko684@kirken.no

Hvem-hva-hvor i Lodderfjord Menighet
Loddefjord menighetskontor, 
Vadmyrveien 91
Telefon: Tlf: 55 30 81 60
E-post:  loddefjord.menighet@bergen.kirken.no
Postadresse: P.b. 72 Loddefjord, 5881 Bergen
Kontortid: Alle dager kl. 10.00 til 14.00. 
Ring og avtal tid for samtale om kontortiden ikke passer.
Kontonummer: 3633.51.78232
Organisasjonsnummer: 971 486 686 

Misjonsprosjektet Uganda, 
Bankgiro Konto.nr: 3633.65.50224
Kirketorget i Bergen. 
Tlf: 55 59 32 10 er betjent hverdager kl 0800 - 1500.
Ved å ringe hit kan du bestille dåp, vielse og
andre kirkelige handlinger for Loddefjord menighet. 
Dåp kan også bestilles via vår webside.
Det kan også nås med mail: kirketorget@bergen.kirken.no
Loddefjord kirkegård Tlf: 55 30 81 50
Håkonsvern kirke Tlf: 55 50 28 10

I Fokus - menighetsblad for Loddefjord.  Redaksjonen: redaktør Geir Møller, Karen Sætre og Arve Hansen Haugland  
Layout: Trond Egil Berntsen   Trykk: Molvik Grafisk A/S.  Opplag: 6000.  Utgivelser: 6 ganger i året.

Ansatte
Sokneprest
Arve Hansen Haugland
Tlf: 995 86 948
ah995@kirken.no

Geir Møller Tlf: 454 76 996  geir.moller@gmail.com

Menighets-
pedagog
Hans Kristian Lid
Tlf: 936 20 050
hl562@kirken.no

Kapellan
Tommy Erdal
Tlf: 971 10 124
te263@kirken.no

Menighetsråds-
leder
Torstein Sætre
Tlf: 905 61 658 
torssaet@online.no

Kirketjener
Bjørg Karin Husa
Tlf: 918 82 206
bh953@kirken.no

Organist
Arnt Thyve
Tlf: 906 39 788
at382@kirken.no

Menighets-
pedagog
Catherine Løkke
Tlf: 995 80 523
cr297@kirken.no

Administrasjons-
leder
Elias Solsvik
Tlf: 55 30 81 60 /
464 12 292
es695@kirken.no

Hvem-hva-hvor i Lodderfjord Menighet
Loddefjord menighetskontor, 
Vadmyrveien 91
Telefon: Tlf: 55 30 81 60
E-post:  loddefjord.menighet@bergen.kirken.no
Postadresse: P.b. 72 Loddefjord, 5881 Bergen
Kontortid: Alle dager kl. 10.00 til 14.00. 
Ring og avtal tid for samtale om kontortiden ikke passer.
Kontonummer: 3633.51.78232
Organisasjonsnummer: 971 486 686 

Diakon i DUA
Eli Skimmeland
Tlf: 905 10 637
es688@kirken.no

Misjonsprosjektet Uganda, 
Bankgiro Konto.nr: 3633.65.50224
Kirketorget i Bergen. 
Tlf: 55 59 32 10 er betjent hverdager kl 0800 - 1500.
Ved å ringe hit kan du bestille dåp, vielse og
andre kirkelige handlinger for Loddefjord menighet. 
Dåp kan også bestilles via vår webside.
Det kan også nås med mail: kirketorget@bergen.kirken.no
Loddefjord kirkegård Tlf: 55 30 81 50
Håkonsvern kirke Tlf: 55 50 28 10

Diakoni-
arbeider 
i DUA
Stine Haugseng Smebye
ss428@kirken.no

I Fokus - menighetsblad for Loddefjord. Redaksjonen: Geir Møller redaktør, Arve Hansen Haugland ansvarlig red. 
Elias Solsvik, og Therese Bergesen. Layout: Trond Egil Berntsen  Trykk: Hurtig-trykk. Opplag: 6000. Utgivelser: 6 ganger i året.

i Fokusi Fokus
Send lesestoff etc. til bladets redaktør

Ferieklubb for barn 
i Loddefjord

Aktiv sommer 
i Bergen Vest  

Loddefjord menighetshus 
males

s.7s.7 s.4s.4
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13-20 er et gratis samtaletilbud for alle 
mellom 13 og 20 år. Vi er voksne med tid til deg. 

Med oss kan du snakke om det du vil.

13-20

Stine Haugseng Smebye
Ungdomsdiakon
stine@13-20.no
477 62 660

Eli Skimmeland
Ungdomsdiakon
eli@13-20.no
905 10 637

Du finner oss i Elvetun ungdomshus,
Elvetun 21, 5172 Loddefjord.

I Loddefjord samarbeider vi med
Vestkanten kjøpesenter, Utekontakten,
Politiet, menighetene, med flere.

1320 er et diakonalt tilbud i regi av
Den norske kirke

www.13-20.no
www.facebook.com/1320Bergen
www.instagram.com/samtaletilbud1320/

----  -----  ------

-- --    - -  -- -
--  ---  --  ---- --

----  ----- 

----  ----- 

i Fokusi Fokus

Dåp i Loddefjord kirke og menighet

OmrådesatsingLoddefjord & Olsvik Konfirmanter 2021 i Loddefjord 
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Velkommen til Velkommen til 
internasjonal middaginternasjonal middag

Tre ganger i løpet av våren inviterer vi til internasjonal middag i Loddefjord menighet, for at 
folk i bydelen vår skal bli bedre kjent. Noen av oss som bor her, har kommet langveis fra. 
Fra Syria, Thailand, Eritrea eller Iran. Andre har kommet flyttende fra Sotra eller Stryn. 
Og atter andre har bodd her hele sitt liv. Felles for oss alle er at vi nå bor i Loddefjord.

13. februar: filippinsk mat        13. februar: filippinsk mat        12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat

Når det er internasjonal middag, dekker vi langbord, spiser mat fra de vidt forskjellige stedene 
vi kommer fra og lar praten gå. Vi byr på lett program, spennende smaker og godt fellesskap.

Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91

Sted: Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91  Tidspunkt: kl 17.00 
Frivillig pris: kr. 50.- pr. person. / kr. 100.- pr. familie. 

Fint med påmelding noen dager i forveien til 
Solvor: sgoygard@online.no  Tlf.: 950 82 773

.. ..

i Fokusi Fokus

Internasjonal middag 
i menighetshuset

Konsert, lørdag 23. okt.
i Olsvik Kirke
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Ikke døpt i løpet av coro-
natiden?  Nå kan det skje!

i Olsvik kirke
Lørdag 

23. oktober 
kl.19.00

Kr. 400.- / kr. 300.-

Konsert

Göran Fristorp

                                                   s.6                                                      s.4                                                    s.10                                                   s.6                                                      s.4                                                    s.10
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Ansatte
Sokneprest
Arve Hansen Haugland
Tlf: 995 86 948
ah995@kirken.no

Geir Møller Tlf: 454 76 996  geir.moller@gmail.com

Menighets-
pedagog
Hans Kristian Lid
Tlf: 936 20 050
hl562@kirken.no

Kapellan
Tommy Erdal
Tlf: 971 10 124
te263@kirken.no

Menighetsråds-
leder
Torstein Sætre
Tlf: 905 61 658 
torssaet@online.no

Kirketjener
Bjørg Karin Husa
Tlf: 918 82 206
bh953@kirken.no

Organist
Arnt Thyve
Tlf: 906 39 788
at382@kirken.no

Menighets-
pedagog
Catherine Løkke
Tlf: 995 80 523
cr297@kirken.no

Administrasjons-
leder
Elias Solsvik
Tlf: 55 30 81 60 /
464 12 292
es695@kirken.no

Hvem-hva-hvor i Lodderfjord Menighet
Loddefjord menighetskontor, 
Vadmyrveien 91
Telefon: Tlf: 55 30 81 60
E-post:  loddefjord.menighet@bergen.kirken.no
Postadresse: P.b. 72 Loddefjord, 5881 Bergen
Kontortid: Alle dager kl. 10.00 til 14.00. 
Ring og avtal tid for samtale om kontortiden ikke passer.
Kontonummer: 3633.51.78232
Organisasjonsnummer: 971 486 686 

Diakon i DUA
Eli Skimmeland
Tlf: 905 10 637
es688@kirken.no

Misjonsprosjektet Uganda, 
Bankgiro Konto.nr: 3633.65.50224
Kirketorget i Bergen. 
Tlf: 55 59 32 10 er betjent hverdager kl 0800 - 1500.
Ved å ringe hit kan du bestille dåp, vielse og
andre kirkelige handlinger for Loddefjord menighet. 
Dåp kan også bestilles via vår webside.
Det kan også nås med mail: kirketorget@bergen.kirken.no
Loddefjord kirkegård Tlf: 55 30 81 50
Håkonsvern kirke Tlf: 55 50 28 10

Diakoni-
arbeider 
i DUA
Stine Haugseng Smebye
ss428@kirken.no

I Fokus - menighetsblad for Loddefjord. Redaksjonen: Geir Møller redaktør, Arve Hansen Haugland ansvarlig red. 
Elias Solsvik, og Therese Bergesen. Layout: Trond Egil Berntsen  Trykk: Hurtig-trykk. Opplag: 6000. Utgivelser: 6 ganger i året.

i Fokusi Fokus
Send lesestoff etc. til bladets redaktør

Ferieklubb for barn 
i Loddefjord

Aktiv sommer 
i Bergen Vest  

Loddefjord menighetshus 
males

s.7s.7 s.4s.4
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13-20 er et gratis samtaletilbud for alle 
mellom 13 og 20 år. Vi er voksne med tid til deg. 

Med oss kan du snakke om det du vil.

13-20

Stine Haugseng Smebye
Ungdomsdiakon
stine@13-20.no
477 62 660

Eli Skimmeland
Ungdomsdiakon
eli@13-20.no
905 10 637

Du finner oss i Elvetun ungdomshus,
Elvetun 21, 5172 Loddefjord.

I Loddefjord samarbeider vi med
Vestkanten kjøpesenter, Utekontakten,
Politiet, menighetene, med flere.

1320 er et diakonalt tilbud i regi av
Den norske kirke

www.13-20.no
www.facebook.com/1320Bergen
www.instagram.com/samtaletilbud1320/

----  -----  ------

-- --    - -  -- -
--  ---  --  ---- --

----  ----- 

----  ----- 

i Fokusi Fokus

Dåp i Loddefjord kirke og menighet

OmrådesatsingLoddefjord & Olsvik Konfirmanter 2021 i Loddefjord 
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Velkommen til Velkommen til 
internasjonal middaginternasjonal middag

Tre ganger i løpet av våren inviterer vi til internasjonal middag i Loddefjord menighet, for at 
folk i bydelen vår skal bli bedre kjent. Noen av oss som bor her, har kommet langveis fra. 
Fra Syria, Thailand, Eritrea eller Iran. Andre har kommet flyttende fra Sotra eller Stryn. 
Og atter andre har bodd her hele sitt liv. Felles for oss alle er at vi nå bor i Loddefjord.

13. februar: filippinsk mat        13. februar: filippinsk mat        12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat

Når det er internasjonal middag, dekker vi langbord, spiser mat fra de vidt forskjellige stedene 
vi kommer fra og lar praten gå. Vi byr på lett program, spennende smaker og godt fellesskap.

Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91

Sted: Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91  Tidspunkt: kl 17.00 
Frivillig pris: kr. 50.- pr. person. / kr. 100.- pr. familie. 

Fint med påmelding noen dager i forveien til 
Solvor: sgoygard@online.no  Tlf.: 950 82 773

.. ..

i Fokusi Fokus

Internasjonal middag 
i menighetshuset

Konsert, lørdag 23. okt.
i Olsvik Kirke
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Ikke døpt i løpet av coro-
natiden?  Nå kan det skje!

i Olsvik kirke
Lørdag 

23. oktober 
kl.19.00

Kr. 400.- / kr. 300.-

Konsert

Göran Fristorp
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Internasjonal middag
i menighetshuset

Konsert: Sommertoner
 i Loddefjord kirke

        ..                                                                    
s.5                             

i Fokusi Fokus
Kontaktorgan for Loddefjord menighet 

Nr. 3 - 2022. Årgang 57.                                                             

Her melder du deg på 
til konfirmasjon!

13. juni kl. 19.00

 
 

 

 

- 16 -

- 17 -

Døpte 

Tina Konglevoll Bjørge
Haldis Gunvor Stordal
Jonn Idar Norstrand Fjæra
Gerd Alfrida Helleland
Sverre Henning Marthinussen
Tone Fasmer
Laila Hauge
Aslak Jensen
Solveig Myrås Jensen
Marit Marie Hammersland
Conny Helen Bergsvik
Leif Jan Tollefsen

Gravferder

Vigde

Ingen vielser i perioden

Loddefjord kirke
Mateo Fjellsbø Pettersen
Tobias Schulz Boska
Mikkel Espedal Gundersen
Aksel Berge Misje
Emma Løvik
Chloe Liseth Dos Santos Siglen
Leo Valentino Morlandstø Johansen

William Berg Krokli
Ulrik Hollekim Krokli
Astri Marie Espenes – Gjuvsland
Philip Hope Geuecke
Henrik Lunde 

Barn, tilhørende Loddefjord menighet

som er døpt i andre kirke

Haakonsvern kirke
Tim Birkeland
Gustav Hvedding Midttun

Olsvik kirke
Bjørn Johan Refsnes

Nygård kirke
Magnus Jensen Ledahl

Laksevåg kirke
Timian Størksen Marthinsen

Johanneskirken
Marion Josephine Pabai
Sebastian Moberg Ildgruben

Skjold kirke 
Liam Haugen Skogstrand  

Slekters gang 
februar - mars 2022

- 19-

Døpte 
i Loddefjord kirke

Hermine Falch Holthe
Tiril Steffensen Heldal
Vienna Kerrar Bach
Benjamin Kårstad
Bernard Tingvoll
Olai Veberg
Samuel Kleppe Helland
Henri Jonassen Gubberud
Emma Stordal Berge
Oliver Steine Lillevik

Barn fra Loddefjord som er døpt 

i andre kirker

Haakonsvern kirke
Celine Tindeland Teignes
Jonathan Strømsholm Storli
Maia Vikne Ølnes
Martin Haugsbakk Hansen
Marius Vikersveen
Annie Næss Jansen

Haukeland Sjukehus
Gudbjørg Sanden  

Salhus kirke
Jan Andreas Holte  

Fana kirke
Max Odland     
Haukeland sjukehus
Gudbjørg Sanden 

Ytrebygda kirke 
Emmabell Hjellum-Nordeide

Vigde
25. mai Maria Fjeldstad og Martin Bendiksen  

              Loddefjord kirke

1. juni  Eva Kløvtveit og Rune Larsen  

             Loddefjord kirke

1. juni  Malene Bjaaland Skjuve og Carl Erik Dale Larsen 

             Haakonsvern kirke

12. juli Marianne Henden og Stian Klett 

             Haakonsvern kirke

20. juli Helena Louisa Hjertaas Ibarra og Marius Undstad

             Haakonsvern kirke

Gravferder
Bjørn Erik Borlaug
Morten Oppedal
Ingunn-Karin Morland
Aslaug Rystad
Britt Bente Drengenes
Kitty Helen Halvorsen
Geir Henning Hansen
Kjellaug Botnen
Albert Karsten Sydow 
Steinar Finn Henriksen
Geir Tvedt
Kent Raymond Antonesen

Slekters gang 
Juni - Juli  2019

Besøkstjenesten i Loddefjord 
og Olsvik menigheter

Ønsker du å få en besøksvenn? 

      Ta kontakt: 
      Loddefjord menighet tlf: 55 30 81 61 

      Olsvik menighet         tlf: 55 59 71 96

Tobias Skråmestø Woldseth

Bjørn Åge Skår
Turid Ormberg
Britt-Elin Strand
Petry Alice Bolstad
Inger Helene Hanssen

Menighetskvelder høsten 2019

Også denne høsten ønsker vi å legge til rette for 

fellesskap i menigheten også på ukedager.  

Vi vil fortsette med å innby hver tirsdag til bibe-

lundervisning og menighetskvelder, vekselvis 

annen hver uke.  

Dette skjer på Menighetshuset kl. 19.00.

For menighetskveldene sin del har vi planlagt føl-

gende program:

Tirsdag 20. august: Samtalekveld med utgangspunkt 

i heftet «Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?». 

Dette er et hefte om å være Menighet i bevegelse. 

Tema for kvelden: «Hva i hele vide verden er det som 

skjer med folk i våre dager?»

Tirsdag 3. september: «Ytringsfrihet».  

Foredrag ved Vebjørn Selbekk, redaktør i Dagen.   

 Spørsmål og samtale.

Tirsdag 17. september: 2. samling med heftet 

«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?».   

Tema for kvelden: Hva i himmel og på jord er det Gud 

holder på med?»

Tirsdag 1. oktober: 3. samling med heftet 

«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?».   

Tema for kvelden: «Hva i all verdens land og riker er 

kirken og menighetene til for?»

Tirsdag 15. oktober: 
Tema: «Sorg».

Mandag 28. oktober: Kulturkveld.

Tirsdag 12. november: Global uke 

med tema «Moderne slaveri».

Tirsdag 26. november:  4. samling med heftet 

«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?». 

Tema for kvelden: «Hva på kloden har dere tenkt å 

gjøre for himmelens skyld?»

Tirsdag 10. desember: 
Tema «Menneskerettighetsdagen».

VelkommenVelkommen  til til 
internasjonal middaginternasjonal middag

Torsdag 9. juni kl 17.00Torsdag 9. juni kl 17.00

Loddefjord menighet

BEST BARBECUE
Amerikansk aften

Sted: Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91  

Tidspunkt: kl 17.00 

Frivillig pris: kr. 50.- pr. person. / kr. 100.- pr. 

familie (2 voksne og 2 barn) 

Påmelding sendes til Solvor 
senest tre dager før middagen! 

Epost: sgoygard@online.no  Tlf.: 950 82 773

Torsdag 9. juni kl. 17.00

        ..                                                                    
s.13                            ..                                                                    

s.11                   

13 juni kl. 19.00
Loddefjord Sangforening

og Haugatunkoret
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  God SommerGod Sommer!!

Administrasjons-
leder
Roar Moen
Tlf: 55 30 81 60
rm263@kirken.no
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S. 4, 5

Kontaktorgan for 
Loddefjord menighet 

Nr. 4 - 2022. Årgang 57.                                                            

Loddefjordløpet!Loddefjordløpet!

En løpsfest for hele En løpsfest for hele 
familien med familien med 
utgangspunktutgangspunkt
i Alvøen idrettsparki Alvøen idrettspark      S.  6S.  6

Støtt vårt menighetsarbeid?
til 80400

- Ønsker seg en 
mangfoldig menighet og 

med plass til å møte 
enkeltmennesker

i Fokusi Fokus

L
I

Roar Moen:

VELKOMMEN TIL BARNE OG FAMILIE AKTIVITETER 
i Loddefjord 
menighet
S. 8

NY ADM.LEDER
I LODDEFJORD 
MENIGHET

Avskjed med Elias 
Solsvik 28. august
i Loddefjord kirke

ELIAS SLUTTER
OG BLIR PENSJONIST!

10 GODE GRUNNER 
 TIL Å GÅ PÅ 

GUDSTJENESTE 

      S.7

S. 2

Nr. 6 - 2022. Årgang 57.

På veg til Betlehem

NY UNGDOMSDIAKON
Maria Arnevik Renså er tilsatt som ungdomsdiakon i Loddefjord og Olsvik fra 25. 
oktober. Sentralt i hennes arbeid er samtaletilbudet 13-20, som er et gratis og lavter-
skel samtaletilbud rettet mot ungdom. Det vil bli informert mer konkret om dette i 
menighetsbladet over nyttår. 

Maria er utdannet sosionom og har, etter endt utdanning, i hovedsak jobbet ved en 
barnevernsinstitusjon for ungdom. Siste halvår har hun jobbet som kateketvikar i 
Birkeland menighet på Nesttun, hvor hun er leder for tweensklubb og bidrar inn i 
ungdomsarbeidet. Neste høst starter hun på master i diakoni, som hun vil ta parallelt 
med jobben i 13-20.



Søndag 27. november kl 17:00 1.søndag i advent. Lysmesse 
Søndag 11. desember kl: 11.00 Gudstjeneste med nattverd
Lørdag 24. desember kl: 14.30 Familiegudstjeneste 
Mathopen skolekorps delta
Lørdag 24. desember kl 16:00 Julegudstjeneste
Søndag 25. desember kl 12:00 Høytidsgudstjeneste 
med nattverd
Søndag 15. januar kl 11:00 Gudstjeneste med nattverd 
og dåp
Søndag 29. januar kl 11:00 Gudstjeneste med nattverd 
og dåp

- 15 -

Menighets-
pedagog
Hans Kristian Lid
Tlf: 936 20 050
hl562@kirken.no

Kirketjener
Bjørg Karin Husa
Tlf: 918 82 206
bh953@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på gudstjenesten 
ved å bruke Vipps! 

Søk oss opp Loddefjord kirke eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. I tilegg er det 
selvfølgelig muligheter for å gi kontanter i kirken. 

80400
Loddefjordkirke 

Sorggruppe
For deg som har mistet en av dine

Sorggruppe er et tilbud for deg som har mistet en av dine. 
Det kan være tøft å miste noen, og det kan være til hjelp 
for deg å møte andre i samme situasjon.

Loddefjord menighet i samarbeid med
Olsvik menighet arrangerer grupper
hvor sørgende i alle aldre kan delta.

Ta kontakt med oss dersom du er
interessert eller ønsker å vite mer.

Arve Hansen Haugland, Sokneprest 
               Tlf. 995 86 948

Velkommen til formiddagstreff 
i Loddefjord menighetshus

Torsdag 8. desember 
kl 11.30
Tema: Advent 
V/ spr. Arve H. Haugland.
Vi synger  adventssalmer

Torsdag 19. Januar. 
Kl. 11.30. 
Tema: Misjon i dag. 
Vi får besøk 
av Bjarne B.L. Andersen 
fra Det norske 
Misjonsselskap

Torsdag 16. Februar
kl 11 30. Tema: program kommer senere...

Vel møtt!
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Velkommen til

BIBELTIMER
i Loddefjord menighetshus
Tirsdager kl 19.30
Felleskap og Enkel kveldsmat

13. desember                  
‘Herren lot vår skyld ramme Jesus’   
Jes 53,6
Tor Steinar Grindheim

29. november                  
‘La dere forvandle’, Rom 12,2                  
Annbjørg Vågen

Formiddagstreff

I det lune hjørnet...
Dette hendte i begynnelsen av desember.

Gudstjenester i Haakonsvern kirke 

                   En gammel mann i  Bergen i ringer sønnen sin 
                   i Oslo og sier: ”Hør her, moren din og jeg skal skilles. 
Førtifem år med elendighet er nok. ” ”Pappa, hva snakker du 
om? ” skriker sønnen. ”Vi tåler ikke synet av hverandre lenger,” 
sier han. ”Jeg er lei av ansiktet hennes, og  jeg er lei av å snakke 
om dette, så ring søsteren din i  Drammen og fortell 
henne,” og han legger på.
Nå er sønnen bekymret. Så han ringer opp 
søsteren sin. Hun sier: ”Nei de skal ikke skilles! 
og ringer faren sin umiddelbart. ”Du skal ikke skilles! 
Ikke gjør det. En annen ting, vi to flyr hjem i morgen 
for å snakke om dette. Inntil da, ikke ring en advokat, 
ikke snakk om dette  til andre. HØRER DU MEG? ” og hun 
legger på. Gubben snur seg mot kona og sier ”Ok, de kommer 
til jul og betaler sine egne flybilletter. ”



Adventsbok til refleksjon 
og  ettertanke. 
Redaksjonen har fått en fin andaktsbok som er 
skrevet av Johannes Kleppa som bor her i 
Loddefjord i hånden. 
Det er en bok til refleksjon og til ettertanke. 

Vi har trykt et kapittel fra denne boka i  julenummeret 
vårt. Det er refleksjon for 1. desember. 
Denne lille boka inneholder 25 adventstanker som 
kan leses hver dag  fram til og med 1. juledag. 
Boken har fått tittelen «Til Betlehem» er en er en fin 
vandringsbok nå i adventstida som kan anbefales. 

Johannes Kleppa er formann i misjons-organisasjonen 
Sarepta.Han har tidligere vært ansatt i indremisjons-
forbundet og redaktør i avisen Dagen.  Han har i flere 
år vært bibel-lærer og forkynner. 
Boken kan du kjøpe på Bergen kristne 
bokhandel og hos Sarepta på nett. 

Adventsbetraktning 1. desember

Ein frelsar - Messias, Herren
Då eg gjekk på Bibelskolen i Bergen, sa læraren vår i 
preikelære: Alle julepreiker skal ha som tema: «I dag er det 
født dykk ein frelsar i Davids by. Han er Messias, Herren. 
(Luk 2;11). Han la stor vekt på det. Det var mange sider ved 
julebodskapen som skulle forkynnast, og det var mange 
innfallsvinklar for å få fram juleevangeliet. Til sist dreidde 
det seg likevel om ei saka - det var født ein frelsar. 

Dette har fylgt meg sidan, og eg har ofte tenkt på det når eg 
har høyrt julepreiker, og når eg har lese tekstar om julehøg-
tida. Kjem sjølve saka fram? Får tilhøyraren med seg den 
bodskapen som engelen forkynte? Julebodskapen har eit 
sentrum og eit orienteringspunkt, og det vart fastlagt den 
dagen Jesus vart født – og det endrar seg ikkje. Advents-
tida skal hjelpa oss til å ha dette i fokus. 

Det er mangt som vil dra oss og tanken vår i ulike retningar, 
bort frå sjølve saka. Då må vi vera oss medvitne at det er 
eit sentrum, ei hovudsak. Det er mange fine fargar knytte 
til julehelga, og det er mange gode kjensler knytte til jule-
kvelden. Jul er barna og familien si høgtid. Jul er ei tid med 
mykje lys midt i mørketida. Jul er selskap og gåver. Jul er 
sang og glede. Alt dette er noko vi treng som menneske, 
ikkje minst midt i mørketida, men det er noko vi treng enda 
meir. 

Alt det gode som vi knytter til julehøgtida, juledagen og 
julekvelden, må få sin rette plass. Vi treng ei høgtid med alt 
det gode som ligg i julefeiringa. Vi skal ikkje tala dette ned 
eller kritisera det som folk flest opplever som godt med jule-
helga. Det er som ei korg vi kan få leggja julebodskapen 
oppi. Vi har ei god ramme for å få forkynt den glade bod-
skapen, den bodskapen som englane jubla fram på marka 
utafor Betlehem, og som hyrdingane tok til hjarta sitt. Det 
var ei stor glede som vart forkynt for alt folket, men gleda 
var å finna i ein stall og i ei krybbe. 

Det evangeliet som var den gode bodskapen den gongen, 
er den same gode bodskapen i dag. Juleevangeliet har 
ikkje ut på dato, men det vil stå seg til alle tider. I all julesta-
sen kan det synast som at det englane forkynte, har gått 
av mote, men det er berre ytre sett. Det er ein bodskap - eit 
evangelium – som mennesket til alle tider treng. 
Mennesket er djupast sett alltid det same, og har til alle 
tider det same behovet for frelse. Dei ytre forholda endrar 
seg, men mennesket sitt hjarta er alltid det same. 
Kva mennesket materielt sett treng, kan skifta, men hjarte-
trongen og hjartebodskapen vil vera uendra.

Mennesket si berging ligg i julebodskapen. Då ligg også 
di og mi frelse der. Det er født ein frelsar, men så er det 
også født berre éin frelsar. Det er difor vi skal leggja så 
stor vekt på det som skjedde i Davids by. Han som vart 
født, var Messias. Det er Det gamle testamentet sitt ord 
for «Den salva», som er den Gud hadde utsett til frelse, og 
som han ville senda til den fortapte menneskeslekta. Det er 
det same ordet vi i Det nye testamentet har i Kristus. 
I adventstida gjer ein klokt i å grunna på dei mange 
frelseslovnaden i den gamle pakts tid, og enda meir gleda 
seg over at vi kan sjå dei oppfylte i den nye pakta. 
Dreiepunktet er Jesus og hans frelsesgjerning. 

Han som kom, var altså han 
som Gud hadde lova. 
Det var han som Israel hadde 
venta på. Det hadde vore ei 
lang ventetid, men no var det 
skjedd. Israelsfolket hadde 
vore opptekne med lovnaden 
i mange hundre år. I advents-
tida er det berre nokre få 
dagar, og så er vi ved jule-
bodskapen. 

Messias er Herren. Han er Gud, og så vart han eit 
mennesket. Det er han som alltid har vore til, og som heile 
skaparverket har vorte til ved. No vert også frelsesverket 
til ved han. Frelsa er så sikker, fordi Frelsaren er Messias, 
Herren. Denne bodskapen skal du få ta til deg, og leva i 
adventstida - det er født ein frelsar. 

Den første som fullt ut oppfatta dette, synest å ha vore 
Simeon, som møtte Jesus i templet. Då Simeon stod med 
Jesus-barnet i armane sine, forkynte han: «Augo mine har 
sitt di frelse». Ved denne Guds frelse kunne han fara 
herifrå i fred.
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Forfatter, Johannes Kleppa

Av Geir Møller 



Cargadør Sahl er en ny-
utgivelse av Jonas Dahls 
roman fra 1897. 
Handlingen foregår på 
Utsira, i Alvøen og i Bergen 
på 1800-tallet. 
Forfatteren har fått seg 
fortalt historien om Johan 
Julius Albertus Dahm 
(1796-1872). 
Han bodde i Mathopen og 
var en tid eier av Utsira. 
Jonas Dahl skildrer livet til 
Johan Dahm og tar med 
folkelivsskildringer og ord 
og uttrykk fra de stedene 
der handlingen foregår.

Lokalhistorisk litteratur fra Loddefjord. 

    
Cargadør Sahl er en 
nyutgivelse av Jonas Dahls 
roman fra 1897. Handlingen 
foregår på Utsira, i Alvøen 
og i Bergen på 1800-tallet. 
Forfatteren har fått seg 
fortalt historien om Johan 
Julius Albertus Dahm (1796-
1872). Han bodde i 
Mathopen og var en tid eier 
av Utsira. Jonas Dahl 
skildrer livet til Johan Dahm 
og tar med 
folkelivsskildringer og ord 
og uttrykk fra de stedene der 
handlingen foregår.  

Kargadøren. Menneskene 
og stedene i Cargadør Sahl 
kom ut i 1996. Boken går 
bak historien i Cargadør Sahl 
og ser på hva og hvem som 
skjuler seg bak 
omskrivingene som Jonas 
Dahl benytter. Eksempelvis 
kaller han Alvøen «Kloster», 
Fasmer for «van Gelder» og 
Utsira for «Utvær». 
 
110 kr. 
 

Alfred Andersen ga ut denne 
erindringsboken i 1962. 
Dette er en nyutgave fra 
1999 med kart og bilder. Han 
forteller om sitt liv (1887-
1970) i Alvøen og 
Loddefjord.  
 
200 kr. 

Loddefjord Idrettslag ble 
stiftet i 1961 og i anledning 
50-årsjubileet ble denne 
boken utgitt. Her fortelles 
historien om idretts-
bevegelsens spede fødsel og 
vekst før krigen i 
Loddefjord. Det meste av 
boken er viet Loddefjord 
Idrettslags historie. Rikt 
illustrert. 
 
400 kr. 

Alfred Andersen ga ut 
denne erindringsboken i 
1962. Dette er en ny-
utgave fra 1999 med kart og 
bilder. Han forteller om sitt 
liv (1887-1970) i Alvøen og 
Loddefjord. 

Loddefjord Idrettslag ble 
stiftet i 1961 og i 
anledning 50-årsjubileet 
ble denne boken utgitt. 
Her fortelles historien om 
idretts-bevegelsens spede 
fødsel og vekst før krigen i 
Loddefjord. 
Det meste av boken er 
viet Loddefjord Idrettslags 
historie. Rikt illustrert.

kr. 130.-

Lokalhistorisk litteratur fra Loddefjord. 
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erindringsboken i 1962. 
Dette er en nyutgave fra 
1999 med kart og bilder. Han 
forteller om sitt liv (1887-
1970) i Alvøen og 
Loddefjord.  
 
200 kr. 

Loddefjord Idrettslag ble 
stiftet i 1961 og i anledning 
50-årsjubileet ble denne 
boken utgitt. Her fortelles 
historien om idretts-
bevegelsens spede fødsel og 
vekst før krigen i 
Loddefjord. Det meste av 
boken er viet Loddefjord 
Idrettslags historie. Rikt 
illustrert. 
 
400 kr. 

Lokalhistorisk litteratur fra Loddefjord. 

    
Cargadør Sahl er en 
nyutgivelse av Jonas Dahls 
roman fra 1897. Handlingen 
foregår på Utsira, i Alvøen 
og i Bergen på 1800-tallet. 
Forfatteren har fått seg 
fortalt historien om Johan 
Julius Albertus Dahm (1796-
1872). Han bodde i 
Mathopen og var en tid eier 
av Utsira. Jonas Dahl 
skildrer livet til Johan Dahm 
og tar med 
folkelivsskildringer og ord 
og uttrykk fra de stedene der 
handlingen foregår.  

Kargadøren. Menneskene 
og stedene i Cargadør Sahl 
kom ut i 1996. Boken går 
bak historien i Cargadør Sahl 
og ser på hva og hvem som 
skjuler seg bak 
omskrivingene som Jonas 
Dahl benytter. Eksempelvis 
kaller han Alvøen «Kloster», 
Fasmer for «van Gelder» og 
Utsira for «Utvær». 
 
110 kr. 
 

Alfred Andersen ga ut denne 
erindringsboken i 1962. 
Dette er en nyutgave fra 
1999 med kart og bilder. Han 
forteller om sitt liv (1887-
1970) i Alvøen og 
Loddefjord.  
 
200 kr. 

Loddefjord Idrettslag ble 
stiftet i 1961 og i anledning 
50-årsjubileet ble denne 
boken utgitt. Her fortelles 
historien om idretts-
bevegelsens spede fødsel og 
vekst før krigen i 
Loddefjord. Det meste av 
boken er viet Loddefjord 
Idrettslags historie. Rikt 
illustrert. 
 
400 kr. 

kr. 200.-

kr. 400.-

Lokalhistorisk litteratur fra Loddefjord

Trykt på vannmerket papir fra Alvøen.
Bøkene kan bestilles hos: Øistein Paulsen 

Tlf. 91160343  e-post: oispaul@online.no

Kargadøren. 
Menneskene og stedene 
i Cargadør Sahl kom ut i 
1996. Boken går bak 
historien i Cargadør Sahl 
og ser på hva og hvem 
som skjuler seg bak 
om-skrivingene som Jonas 
Dahl benytter. 
Eksempelvis kaller han 
Alvøen «Kloster», 
Fasmer for «van Gelder» 
og Utsira for «Utvær».

Lokalhistorisk litteratur fra Loddefjord. 

    
Cargadør Sahl er en 
nyutgivelse av Jonas Dahls 
roman fra 1897. Handlingen 
foregår på Utsira, i Alvøen 
og i Bergen på 1800-tallet. 
Forfatteren har fått seg 
fortalt historien om Johan 
Julius Albertus Dahm (1796-
1872). Han bodde i 
Mathopen og var en tid eier 
av Utsira. Jonas Dahl 
skildrer livet til Johan Dahm 
og tar med 
folkelivsskildringer og ord 
og uttrykk fra de stedene der 
handlingen foregår.  

Kargadøren. Menneskene 
og stedene i Cargadør Sahl 
kom ut i 1996. Boken går 
bak historien i Cargadør Sahl 
og ser på hva og hvem som 
skjuler seg bak 
omskrivingene som Jonas 
Dahl benytter. Eksempelvis 
kaller han Alvøen «Kloster», 
Fasmer for «van Gelder» og 
Utsira for «Utvær». 
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Alfred Andersen ga ut denne 
erindringsboken i 1962. 
Dette er en nyutgave fra 
1999 med kart og bilder. Han 
forteller om sitt liv (1887-
1970) i Alvøen og 
Loddefjord.  
 
200 kr. 

Loddefjord Idrettslag ble 
stiftet i 1961 og i anledning 
50-årsjubileet ble denne 
boken utgitt. Her fortelles 
historien om idretts-
bevegelsens spede fødsel og 
vekst før krigen i 
Loddefjord. Det meste av 
boken er viet Loddefjord 
Idrettslags historie. Rikt 
illustrert. 
 
400 kr. 

kr. 110.-

Folk har alltid vært nødt til å reise. I dag tenker vi på 
reise som noe vi gjør med motoriserte hjelpemidler, 
men vi bør heller tenke på reise som en forflytning, 
uansett. Når vi reiser, er det med fly, tog, buss, bil og 
båt. Men de reiste også de første menneskene som 
slo seg ned i Loddefjord. Reisene deres foregikk til 
fots, etter hvert også på hesteryggen og med små 
fartøyer på fjorden.

Sjøveien var fiskerbondens domene. Hadde han en 
robåt, kom han seg ut til fisken, over fjorden for å 
finne seg en kone og inn til byen for å selge fisk og 
jordbruksvarer og kjøpe det han ikke kunne lage selv. 
Men det var ikke alltid han kunne bruke sjøen når han 
skulle reise. Da kunne han gå eller ri, hvis han hadde 
hest. Den eldste landeveien eller byveien vi kjenner 
til i Loddefjord, gikk fra Alvøen. Fra Alvøbukten eller 
Alvøpollen gikk veien forbi gamlehuset, opp Budeie-
veien til gravplassen nedenfor Ørnefjellet. 
Derfra fulgte den det som er blitt kalt «Den gamle by-
veien» forbi Småvannet til Tilsiterbroen og forbi 
Vassenden og bedehuset. Den kom sannsynligvis ut 
ved porten til Haakonsvern. Så fulgte den traséen til 
Gamle Mathopsvei langs Bjørndalspollen og inn til 
Bjørndalsøren. Derfra forbi Bjørndal gård, Bjørndal-
stræ til Liavannet. Så opp Tennebekklien til Tenne-
bekktjernet og ned Nipedalen. Videre til Kringsjå og 
innover til Laksevåg. I Kirkebukten var det naturlig 
med en hvil. Her lå serveringsstedet «Lyst og Fryd» 
for den som hadde råd til å kjøpe seg en tår. 
Videre innover til Damsgårdsundet der man kunne 
rope på en fløttmann og bli satt over til Møhlenpris. 
Siste etappe gikk over Sydneshaugen og så var 
målet, byen, nådd.

Med tiden ble fiskerbonden arbeider med gården som 
attåtnæring. Han måtte reise for å komme til jobb. 
Noen arbeidsplasser fantes, i Kongshavn og i Alvøen 
og noen andre steder i sognet, men BMV trakk folk, 
og med det økte behovet for skikkelige kommunika-
sjonsmidler. Som lønnsarbeidere fikk folk i Loddefjord 
mer penger mellom hendene, og dro mer til by’n for 
å bruke dem.

 
Utsnitt fra Scholeusprospektet 1581. Vi kan godt 
tenke oss at det er mann og kone fra Loddefjord 
som er på vei til by’n.
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Av Geir Møller 

Vi reiste før, og vi reiser nå...
 Av lokalhistoriker Øistein Paulsen



Etter krigen var det ganske mange butikker i Loddefjord. I Breivik, 
Godvik, Alvøen, Håkonshella, Mathopen, Bjørndalstræ og Skålevik 
og kanskje flere. Dette var kolonialbutikker med enkelte innslag av 
klær. De dekket det daglige behovet, men når det kom til shopping, 
da måtte man til by’n. En bytur var et prosjekt. Mødrene i hatt eller 
skaut og bykåpe. Fedrene med frakk, slips og hatt. Ungene i byklær. 
I riktig gamle dager og fram til krigen kunne byturen gjøres med robåt. 
Det var ikke alle som hadde råd til billett på lokalbåtene.

Båtene ble etter hvert erstattet av busser. De var raskere enn båtene, 
til tross for at de hadde en lang vei før Puddefjordsbroen kom. 
Da måtte alle kjøre rundt Solheimsviken, eller Viken. Etter at Pudde-
fjordsbroen kom, gikk det lenge busser rundt Viken. BMV Viken og 
BMV Laksevåg var store arbeidsplasser. For de reisende var det 
viktig å vite om bussen gikk «over broen» eller «rundt Viken», eller om 
den bare gikk bare «rundt». En rappkjeftet bussjåfør (sannsynligvis 
med godt humør) parerte kvikt passasjerens spørsmål «Går denne 
bussen rundt?» med: «Nei, eg få’kkje håpe det!»

Før Sotrabroen kom, var Alvøen det trafikkmessige knutepunktet i 
Loddefjord. Noen gikk til Alvøen bro og videre til Håkonshella. Men de 
fleste, vil jeg tro, hadde Alvøen kai som endestopp. Her lå «Vatna», 
«Lyderhorn» eller «Kvarven» og ventet. På den andre siden av 
fjorden, i Brattholmen, sto bussene til Øygarden og Sotra Rutelag klar 
til å fordele passasjerene rundt om i strilalandet.

Endestoppene til bussene i Loddefjord var Skålevik, Olsvik, 
Drotningsvik, Alvøen og Håkonshella. Herfra gikk de forskjellige 
bussene til by’n, og alle måtte gjennom nåløyet Bjørndalsbakken. 
På vinterdager med glatte veier var nok denne lille veistubben den 
tyngste for alle bussjåfører i Bergen Vest.

Så gikk turen videre gjennom Bjørndalstræ til Liavannet. Den svingete 
veien forbi vannet ble etter hvert rettet ut og fikk navnet Liaflaten, etter 
Liavatnet, som igjen hadde fått navn etter gården Lien som lå her. 
Videre innom Lyngbø og Lyngbøveien til Kringsjå. Før Puddefjords-
broen kom, gikk turen til Solheimsviken og over Nygårdsbroen og til 
Busstasjonen. Etter at Puddefjordsbroen var åpnet, kjørte bussen
over broen, gjennom det som i dag heter Torborg Nedreaas’ gate til 
Nøstegaten. Til slutt svingte den opp Komediebakken og stoppet ved 
Sentralbadet. De fleste passasjerene gikk av her, enten fordi de ikke 
hadde noe ærend på Busstasjonen, eller fordi de hadde fått nok buss-
kjøring for en stund. 

Veiene i Loddefjord har forandret seg mye siden folk begynte å reise 
over land for å komme til by’n. Fra Sotrabroen går veien i nesten 
rett linje til Liavatnet og til Damsgårdstunellen som fører trafikken inn 
til Puddefjordsbroen og gjennom Nygårdstunellen til Festplassen, og 
dermed slipper Laksevåg belastningen med gjennomgangstrafikken 

 

D/s ”Topdal” i Strusshamn ca. 1910.                                             B.V
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Rutelaget Topdal drev båttrafikken i vårt område helt til Bergen Vest overtok.  
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som red bydelen som en mare i mange 
år. Fra Vestkanten går veien utenom 
Bjørndalsbakken til sjåførenes store 
glede, må vi regne med.

Konfirmasjonsforberedelsene i 
Loddefjord menighet foregikk i det 
gamle menighetshuset som lå omtrent 
der krysset mellom Lyderhornsveien og 
Frieda Fasmers vei ligger nå. 
En vinterdag etter konfirmasjonsforbe-
redelsene skulle noen av guttene på 
kino. Det var ikke alle som hadde råd til 
det, men to av guttene fikk tilbud om å få 
betalt billettene hvis de kjanket bussen 
til by’n. De slo til. Da bussen stoppet, 
satte de seg i huk bak bussen og klorte 
seg fast til støtfangeren. Det gikk så det 
ulte innover. Beksømstøvlene fungerte 
som miniski på isen og snøen på veien. 
På Liaflaten så gjengen i bussen noe 
de ikke hadde tenkt på: «Tunellene!»  

med en tunell i Bergen, er at den er isfri, og det fikk de to kjankerne erfare. 
Skrekkslagne fikk gjengen i bussen se to klesbylter rulle bortover asfalten. 
De kom seg av på nærmeste busstopp, og løp tilbake for å se hvordan det 
hadde gått. Det hadde gått bra. Litt ustøe og forslått, men relativt uskadde 
kom de gående. Om de kom seg på kino, vet jeg ikke. Lurer på hva 
sjåføren tenkte da de som hadde betalt billett til sentrum alle sammen gikk av 
på Lyngbø?

Trafikktettheten i bydelen vår har økt formidabelt etter krigen. Fra å være stor-
forbrukere av kollektivreiser er vi i dag et folk som mest bruker privattransport. 
Og mer skal det bli, om vi skal tro prognosene fra det nye Sotrasambandet.
Å komme til veis ende er det vel neppe noe som heter når det gjelder å reise.

 
Bilde 2  

 

 

Bilde 3 

Rutelaget Topdal drev båttrafikken i vårt område helt til Bergen Vest overtok.  

 

 

 

Bilde 4 

Alle bussene i Bergen Vest hadde registreringsnummer som begynte O-55, og bilene fikk 
navn etter de to siste tallene. Her er «Firen» på vei opp fra Drotningsvik en vinterdag på 
1960-tallet med islagte veier som heldigvis er strødd for anledningen.  

 

 

 
Bilde 5 

Trafikktellingen fra 2009 
 

 

 

Rutelaget Topdal drev båttrafikken 
i vårt område helt til Bergen Vest 
overtok

En av prognosene for 2030

Traffikktelling fra 2009

Alle bussene i Bergen Vest hadde 
registreringsnummer som begynte 
O-55, og bilene fikk navn etter de 

to siste tallene. 
Her er «Firen» på vei opp fra 
Drotningsvik en vinterdag på 

1960-tallet med islagte veier som 
heldigvis er strødd for anledningen.

Veien over Liaflaten var relativt ny, og 
gikk i en tunell gjennom Lianakken ved 
demningen til Liavannet og gjennom en 
annen rett før Lyngbø. Det eneste sikre 
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Returadresse: 
Loddefjord menighetsblad
Postboks 72. Loddefjord
5881 Bergen

Velkommen til Gudstjeneste
Loddefjord kirke

- 12 -

Lørdag 27. november kl. 11.00 Familiegudstjeneste
Arve Hansen Haugland 
kl. 18.00 Lysmesse  Arve Hansen Haugland
Søndag 28.november kl. 11.00  1. søndag i advent 
Gudstjeneste Nattverd Tommy Erdal 
Offer til misjonsprosjektet i Uganda
Søndag 5. desember kl. 11.00  2. søndag i advent 
Gudstjeneste. Dåp Nattverd Tommy Erdal Offer til 
menighetsarbeidet
Søndag 12. desember kl. 11.00  3. søndag i advent 
Gudstjeneste Nattverd Arve Hansen Haugland Offer til 
Loddefjord Menighetshus
Julaften 24. desember kl. 14.30  Familiegudstjeneste 
Tommy Erdal Offer til misjonsprosjektet i Uganda 
kl.16.00 Familiegudstjeneste Tommy Erdal Offer til 
misjonsprosjektet i Uganda
1. Juledag 25. desember kl. 12.00 Gudstjeneste. 
Dåp Nattverd Offer til menighetsarbeidet
Nyttårsdag 1. januar kl. 12.00 Felles gudstjeneste 
i Olsvik kirke

Søndag 2. januar kl. 11.00 Kristi Åpenbaringsdag 
Gudstjeneste Dåp Tommy Erdal
Søndag 9. januar kl. 11.00  2. søndag i åpenbaringstiden 
Nattverd Arve Hansen Haugland
Søndag 16. januar kl. 11.00  3. søndag i åpenbaringstiden 
Familiegudstjeneste Gudstjeneste Dåp Tommy Erdal
Søndag 23. januar kl. 11.00  4. søndag i åpenbaringstiden 
Gudstjeneste Nattverd Arve Hansen Haugland
Søndag 30. januar kl. 11.00  5. søndag i åpenbaringstiden 
Gudstjeneste  Nattverd Tommy Erdal
Søndag 6. februar kl. 11.00  6. søndag i åpenbaringstiden 
Gudstjeneste Dåp Nattverd Arve Hansen Haugland
Søndag 13. februar kl. 11.00 Såmannssøndag 
Gudstjeneste Nattverd Tommy Erdal
Søndag 20. februar kl. 11.00 Kristi Forklarelsesdag 
Gudstjeneste Dåp Nattverd Arve Hansen Haugland 
Søndag 27. februar kl. 11.00 Fastelavnssøndag 
Familiegudstjeneste Dåp Tommy Erdal 

Returadresse: 
Loddefjord menighetsblad

Postboks 72. Loddefjord
5881 Bergen

Gudstjenesteprogram
i Loddefjord kirke

Kan du hjelpe et barn eller en 
ungdom som har det vanskelig? 

Nå er det behov for flere 
fosterhjem i ditt nærområde.

Den norske kirke samarbeider 
med Fosterhjemstjenesten i Bergen 

om å finne fosterhjem. 

Mer informasjon om fosterhjem på

fosterhjem.no

Illustrasjonsfoto

10-21 (18)
09-22 (20) MAT www.vestkanten.no

Lørdag 26. november kl 18:00 Lysmesse
Søndag 27. november kl 11:00 1. søndag i advent. 
Familiegudstjeneste. Offer til barne- og familiearbeid i 
menigheten. (kl 17:00 Lysmesse i Haakonsvern kirke)
Søndag 4. desember kl 11:00 2. søndag i advent. 
Gudstjeneste med dåp. Offer til Menighetshuset
Søndag 11. desember kl 11:00 3. søndag i advent. 
Gudstjeneste med dåp.  Allment skriftemål kl. 10.00.  
Offer til Bibelselskapet
Søndag 18. desember kl 11:00 4. søndag i advent. 
Vi synger jula inn-gudstjeneste Offer til kirkemusikalsk 
arbeid i menigheten
Julekvelden 24. desember kl 14:30
Familiegudstjeneste. Offer til menighetens misjons-
prosjekt i Uganda

Julekvelden 24. desember kl 16:00 
Familiegudstjeneste. Offer til menighetens misjons-
prosjekt i Uganda
Juledag 25. desember kl 12:00 
Gudstjeneste. Offer til arbeid i Loddefjord menighet
Nyttårsdag 1. januar 2023 kl 12:00
Gudstjeneste med dåp. Offer til bispedømmets 
vennskapskirke på Cuba
Søndag 8. januar kl 11:00 Kristi åpenbaringsdag
Gudstjeneste
Søndag 15. januar kl 11:00 Gudstjeneste med dåp
Søndag 22. januar kl 11:00 Familiegudstjeneste
Søndag 29. januar kl 11:00 Gudstjeneste


